



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
16	Рабочее место экономиста I категории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
17	Рабочее место инспектора по производственным вопросам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
18	Рабочее место инспектора по производственным вопросам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	<b>Бухгалтерия</b>																		
19	Рабочее место главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
20	Рабочее место заместителя главного бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
21	Рабочее место ведущего бухгалтера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
22	Рабочее место бухгалтера I категории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
23	Рабочее место бухгалтера II категории	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
24	Рабочее место кассира	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	<b>Пищеблок</b>																		
25	Рабочее место медицинской сестры диетической	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный врач  
(должность)

Карасев О. С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник экономического отдела  
(должность)

Карандина И. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

Чебанова В. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда I категории  
(должность)

Федотова Е. В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

Дмитриева Ж. И.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

И. О. начальника лаборатории  
(должность)

Смирнов А. М.  
(Ф.И.О.)

05.06.2019  
(дата)







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Пинцетлок</b>																						
25	Медицинская сестра диетического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	окайм																						

Дата составления: 27.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Карасев О. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Карандина И. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Чебанова В. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

(подпись)

Федотова Е. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дмитриева Ж. И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнов А. М.

(Ф.И.О.)

05.06.2019

(дата)

